
 

 

 
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                              

"САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

Президиума Совета депутатов муниципального  

образования «Сарапульский район» 

 

13 февраля 2020г.                              с. Сигаево                                            № 1  

 

О выполнении Плана мероприятий по реализации реестра наказов 

избирателей депутатам Совета депутатов муниципального образования  

«Сарапульский район» шестого созыва по состоянию на 30.04.2019г.  

 

 

Руководствуясь Положением о наказах избирателей депутатам Совета 

депутатов  муниципального образования «Сарапульский район», утвержденном 

решением Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

№ 25/7 от 22 декабря 2016,  

 

Президиум Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 постановляет: 

 

1. Информацию по выполнению Плана мероприятий по реализации реестра 

наказов избирателей депутатам Совета депутатов муниципального 

образования «Сарапульский район» шестого созыва по состоянию на 

01.02.2020 года принять к сведению.  

2. Рекомендовать Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район»  продолжить  работу по  выполнению Плана 

мероприятий по реализации реестра наказов избирателей депутатам Совета 

депутатов муниципального образования «Сарапульский район» шестого 

созыва. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, 

строительству, транспорту и связи Совета депутатов муниципального 

образования «Сарапульский район». 

 

 

Председатель  Совета депутатов 

МО «Сарапульский район»                                                         Л.П. Шеронова  

 


